
Wijzigingsverordening Afvalstoffenverordening gemeente Heiloo 2022 

De raad van de gemeente Heiloo: 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 april 2023; 

  

gezien het advies van de algemene raadscommissie van 8 mei 2023; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer; 

  

rekening houdend met het gemeentelijke grondstoffenplan en de motie van 30 mei 2022; 

  

b e s l u i t: 

  

Vast te stellen de volgende wijziging van de Afvalstoffenverordening gemeente Heiloo 2022 

Artikel I 
Artikel 15a, derde lid komt te luiden: 

  

Ongeadresseerd reclamedrukwerk mag uitsluitend worden bezorgd bij een perceel als de bewoner of 

gebruiker expliciet kenbaar heeft gemaakt prijs te stellen op het ontvangen ervan. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking drie maanden na de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van d.d. 30 mei 

2023 

Mevrouw G.A. Beeksma 

griffier 

Mevrouw M. ten Bruggencate 

voorzitter 

Nr. 243407 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2023 nr. 243407 7 juni 2023 1 


